Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA 2 ................................................................................................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 193/2021 2 .....................................................................................................................

SATUBINHA, SEXTA * 30 DE JULHO DE 2021 * ANO V * Nº 63

1/3www.satubinha.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Nº 193/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Nº 193/2021 – PREGÃO PRESENCIAL nº 008/2021 - SRP e
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº  008/2021.  OBJETO:
Prestação  de  Serviços  de  manutenção  predial,  destinado  a
atender  demanda  do  município  de  Satubinha/MA.
CONTRATADA: L1 EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no
CNPJ  nº  15.755.766/0001-53.  CONTRATANTE:  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO/FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO,  inscrita  no  CNPJ  nº  31.023.604/0001-87.

VIGÊNCIA  DO  CONTRATO:  até  31  de  dezembro  de  2021.
VALOR GLOBAL: R$ 1.014.146,62 (um milhão e quatorze mil,
cento e quarenta e seis reais e sessenta e dois centavos). BASE
LEGAL:  Lei  Federal  nº  10.520/2002,  Decreto  Federal  nº
7.892/2013  e  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações
p o s t e r i o r e s .  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :
0 2 0 4 0 0 - 1 2 . 3 6 1 . 0 0 0 7 . 1 0 2 0 . 0 0 0 0 - 3 . 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0 .
020400-12.365.0007.1021.0000-3.3.90.39.00.  DATA  DA
ASSINATURA: 21 de maio de 2021. ASSINAM: Heneile Regina
Pires  Franklin  -  Secretária  Municipal  de  Educação  -
Contratante  e  Larissa  Nahara  Franco  de  Almeida  -  Sócia
Administradora - Contratada.

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS
Código identificador: a513facaae1b435345f6844bcbba39fb

SATUBINHA, SEXTA * 30 DE JULHO DE 2021 * ANO V * Nº 63

2/3www.satubinha.ma.gov.br

ORLANDO PIRES FRANKLIN

Prefeito

www.satubinha.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Satubinha

Av. Matos Carvalho, 310 , CEP: 65709000

Centro - Satubinha / MA

Contato: 9836831065

www.diariooficial.satubinha.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 340/2016, de 14 de Dezembro de 2016

SATUBINHA, SEXTA * 30 DE JULHO DE 2021 * ANO V * Nº 63

3/3www.satubinha.ma.gov.br

		2021-07-30T06:00:07-0300